כבוד הנשיא שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל ע"י ענף תביעות - משטרת

ירושלים
המאשימה בעניין:

נגד
הנאשם פלוני ע"י ב"כ עוה"ד ס. ח'יר

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם הורשע על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון בעבירות של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש לפי
סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). בנוסף, הורשע בשתי עבירות של תקיפה סתם של

בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

כתב האישום מתאר כי הנאשם והמתלוננת נשואים מזה כ-5 שנים ולהם ילד בן 3 שנים וילדה בת שנתיים.

האישום הראשון מתייחס ליום 27.12.20 בשעות הערב, אז התגלע בין הנאשם ואשתו ויכוח.

3. הנאשם יפצה את המתלוננת בסך של 2,000 ₪, וזאת עד יום 1.1.24.

4. הנאשם מתחייב בסך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות, וזאת תוך שנתיים מיום שחרורו
ממאסרו. הנאשם הבין את מהות ההתחייבות והסכים לה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ו' תמוז תשפ"ג, 25 יוני 2023, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.